Produktdaten

TK Eis Cornetto Sof
Artikelnummer: 123566

39524

4.?

t Galaxy fur Dispenser LANGNESE

LANGNESE

Cornetto Soft Eis Galaxy 145ml Kartusche

Verkehrsbezeichnung : Eis mit Kaugummigeschmack und Eis mit Himbeere.
Hersteller : Unilever Deutschland GmbH

Marke: LANGNESE

Herkunft : Slowenien

Zutaten :

Entrahmte MILCH, Dextrose, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup, Himbeersaft
aus Himbeersaftkonzentrat (3,4%), Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat
(1,8%), Zucker, Bananensaft aus Bananensaftkonzentrat (1,6%), Stabilisatoren
(Glycerin, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), MAGERMILCHPULVER,
MOLKENERZEUGNIS, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Spirulinakonzentrat, Aromen,
Saureregulator (Citronensaure). Kann Nisse und Erdnuss enthalten.
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Allergene:

Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100 ml
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 512 kj / 122 kcal
Fett : 599

davon geséttigte Fettsduren:  5.4¢g
Kohlenhydrate : 169

davon Zucker : 149
Eiweil3: l4g
Salz: 0.05¢g
Warengruppe : 89 - Langnese/ 110 - Cornetto-Softeis
Bruttogewicht : 1.58 kg
Nettogewicht : 1.18 kg
Tiefe/Breite/Hohe : 295/169/103 mm
Temperaturzone : 01
Lieferantenartikelnummer : 39524
EAN : 8711327395244
Restlaufzeit (Tage) : 103
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